
Zarządzenie Nr 28/2011 
Wójta Gminy Mochowo 

z dnia 27 lipca 2011r. 
 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  dla przeprowadzenia naboru  
                 na wolne stanowiska urzędnicze. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Mochowie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2007 Wójta Gminy Mochowo             
z dnia 2 lutego 2007r. w związku z  art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.           
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze ds. płac oraz ds. podatku VAT i innych rozliczeń,                
w następującym składzie: 

1. Krzysztof Sobiecki – skarbnik gminy 
2. Krystyna Sobieszek – sekretarz gminy 
3. Jolanta Ziemińska – inspektor ds. księgowości budżetowej, główny 

księgowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie                      
i Gminnej Biblioteki Publicznej w Mochowie 

§ 2 
Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury naboru na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         
 


